
 
BR.0210.1.65.2023  

Zarządzenie nr 65 
Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 2 października 2023 r. 
 

w sprawie wzorów wniosków w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 
doktora, prowadzonym w Uniwersytecie w Białymstoku 

 
 

Na podstawie § 33 ust. 8 Uchwały nr 3269 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 27 września 2023 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora i wyróżniania rozpraw doktorskich zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się następujące wzory wniosków w postępowaniu w sprawie nadania 

stopnia doktora: 

1) wzór wniosku o przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora, stanowiący Załącznik nr 1 do Zarządzenia, 

2) wzór oświadczenia o dyscyplinie, w której doktorant ubiega się o nadanie 

stopnia doktora, stanowiący Załącznik nr 2 do Zarządzenia, 

3) wzór opinii promotora, stanowiący Załącznik nr 3 do Zarządzenia, 

4) wzór informacji o przebiegu przewodu doktorskiego lub postępowania  

w sprawie nadania stopnia doktora, stanowiący Załącznik nr 4 do Zarządzenia, 

5) wzór danych wnioskodawcy, stanowiący Załącznik nr 5 do Zarządzenia, 

6) wzór wniosku o wyznaczenie promotora/promotorów/promotora i promotora 

pomocniczego rozprawy doktorskiej, stanowiący Załącznik nr 6 do Zarządzenia, 

7) wzór propozycji tematu rozprawy doktorskiej wraz z koncepcją, stanowiący 

Załącznik nr 7 do Zarządzenia, 

8) wzór oświadczenia o proponowanym promotorze/promotorach/promotorze  

i promotorze pomocniczym, stanowiący Załącznik nr 8 do Zarządzenia, 



9) wzór oświadczenia o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych, 

stanowiący Załącznik nr 9 do Zarządzenia, 

10) oświadczenie uczestnika studiów doktoranckich ubiegającego się  

o przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego 

doktora w Uniwersytecie w Białymstoku. 

 

§ 2 

1. Traci moc Zarządzenie nr 25 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia  

14 marca 2023 r. w sprawie wzorów wniosków w postępowaniu w sprawie nadania 

stopnia doktora, prowadzonym w Uniwersytecie w Białymstoku z późn.zm.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


	Zarządzenie nr 65
	Rektora Uniwersytetu w Białymstoku
	z dnia 2 października 2023 r.
	Na podstawie § 33 ust. 8 Uchwały nr 3269 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27 września 2023 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora i wyróżniania rozpraw doktorskich zarządzam, co następuje:

	1. Traci moc Zarządzenie nr 25 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia  14 marca 2023 r. w sprawie wzorów wniosków w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora, prowadzonym w Uniwersytecie w Białymstoku z późn.zm.
	2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

